АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022 года                                № 23
с. Красный Лог

О присвоении адреса земельному участку

[bookmark: _GoBack]      Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку 36:13:1700001:ЗУ1, площадью - 5000 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, градостроительная зона Ж1, с разрешенным использование: предоставление коммунальных услуг, присвоить адрес: Воронежская область, Каширский район, село Красный Лог, улица Мира, 17 Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Колбасову А. Я.

Глава Краснологского сельского поселения                                  Киселев В. И.